Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 19 апреля 2017 года
	№ 105

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 10.04.2017 №102 «Об образовании Управляющего совета
по реализации программы развития монопрофильного муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района при администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»

В целях создания комфортной среды проживания и создания благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района, руководствуясь Уставом муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района:
1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 10.04.2017 №102 «Об образовании Управляющего совета по реализации программы развития монопрофильного муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района при администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», изложив его в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
рабочий поселок Первомайский
Щекинского района                              				И.И.Шепелёва
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
МО р.п. Первомайский
от 19 апреля 2017 года №105
СОСТАВ
Управляющего совета по реализации программы развития
монопрофильного муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района при администрации муниципального  образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	Лаврухин Григорий Викторович
	–
	председатель Управляющего совета, Заместитель председателя правительства Тульской области - министр экономического развития Тульской области

	Шепелёва Ирина Ивановна
	–
	заместитель председателя Управляющего совета, глава администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	Лежнева Оксана Андреевна
	–
	Консультант департамента программ развития моногородов некоммерческой организации «Фонд развития моногородов»

		Члены Управляющего совета:

	Гамбург Александр Сергеевич
	–
	Главный экономист ОАО «Щекиноазот»

	Мамай Павел Иванович
	–
	Заместитель главы администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	Фокин Евгений Владимирович
	–
	Помощник главы администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	Жулимов Владислав Николаевич

	–
	Исполнительный директор ОАО «ЩЖКХ»

	Кяуне Мария Владиславовна
	–
	Генеральный директор ООО «Соноко-Алкор»

	Агеев Илья Игоревич
	–
	Директор ООО «Легион СЕРВИС»

	Ковалева Татьяна Александровна
	-
	Заместитель начальника отдела анализа и прогнозирования департамента экономического развития министерства экономического развития Тульской области

	Липатов Олег Юрьевич
	-
	Генеральный директор АО «Корпорация развития Тульской области»